

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer **ZP/138/008/D/19** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywną dostawę odczynników chemicznych oraz akcesoriów laboratoryjnych do Magazynu Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 10.06.2019 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „0,1% ceny brutto” na „0,1% ceny brutto niedostarczonej partii towaru”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „(...) w wysokości 10% ceny brutto określonej w § 2 ust. 1” na „(...) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie sformułowania: „ W przypadku zmiany stawki podatku wynikającej ze zmiany klasyfikacji wyrobu cena netto pozostanie niezmienna, zmieni się podatek VAT i cena brutto. W takim przypadku zmiany zaczną obowiązywać od dnia

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Zamawiający nie zawarł w projekcie umowy zapisu wynikającego z art. 142 ust. 5 Ustawy Prawo Zamówień Publiczny, skoro umowa ma być zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy?

W art. 142 ust. 5 Ustawy jest mowa o tym, że jeśli umowa ma być zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy musi zawierać „postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług,
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w zakresie art.142 ust.5 ustawy Pzp. Istniejący zapis dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT, wg. Zamawiającego, jest wystarczający w stosunku do przedmiotu zamówienia (dostawy).

Kierownik

mgr Sławomir Malinowski
Sekcja ds. Aparatury i Zamówień Publicznych
WYDZIAŁ CHEMICZNY
POLITECHNIKA GDAŃSKA